Председателю

Берестовицкого районного исполнительного комитета
Кулисевичу А.С.

__________________________

__________________________

(ф.и.о. заявителя)

__________________________

__________________________

(адрес, телефон)
заявление.

Прошу выдать согласованную проектную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирном, блокированном жилом доме, одноквартирном жилом доме, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории на предоставленном земельном участке, расположенном по адресу: ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________,
К заявлению прилагаются документы:
проектная документация на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирном, блокированном жилом доме, одноквартирном жилом доме, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории.
_________________                           ___________           __________________
               дата                                                                     (подпись)                                 (инициалы, фамилия)